
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0766/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

-- --- ---
datum vystaveni objednávky: 22.11.2023 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava DIMATEX CS, spol. sr.o.
se sídlem Horni náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Stará 24, 46001 Stráž nad Nisou
IČ:00300535,DIČ:CZ00300535 IČ:43224245,DIČ:CZ43224245

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: ff7y2nz
Bankovní spojeni: Česká spoi'itelna a.s. Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutárni město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujíc! plněni:

Materiál na 10 ks laviček, materiál na stojany pro kola a odpadkový koš pro ln-line na ul. 2:ižkova

Počet příloh: o
Sjednaná úplata (vč. pripadného DPH): 133 574,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni fakturv objednateli
Doba dodáni: do
Místo dodání: Odbor majetku města Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
U plata musl být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními predpisy), musl
obsahovat alespoli tyto údaje: číslo a datum vyslavenl faktury, označeni objednatele a dodavatele, čislo objednávky, popis plnění (označení zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její pfflohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, pl'edávacl profokol apod .). Dodavatel sml fakturu vystavit až po i'ádném splnění svého dluhu vyplývajlcího ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prlpadě prodlení dodavatele s i'ádným splněnlm dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavfené smlouvv odstoupit.
Tato objednávka může být pPijata a smlouva na jejlm úkladě můte být uzavfena pouze úD!nou a bezvýhradnou j!kceptací lellho obsahu Uakékoll
změny, dodatky či odchylky Ml nepfipouští) a rtlučni! pisemnou ťomt0u. a to nejpozději do 10 dnu od datajejiho vystaveni, tzn. te v této lhůtě
musí bvt of!leti oblednávkv dodavatelem doručeno oblednate!I. _
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavl'ená pl'ijetím této objednávky je povinně uvei'ejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. ta1o objednávka) bude natrvalo uvefejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně príslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvnlmi stranami, a kontaktních Ci doplňujlclch údajů (člslo účtu, telefonní člslo, e-mailová adresa apod.).
Uvei'ejněnl této smlouvy v registru smluv zajistr bez zbytečného odkladu po jejim uzavfenl objednatel. Nezajisti-li však uvei'ejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavrenl, je uvel'ejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavl'eni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejňujlcl smlouvu se zavazuje splnit podmlnk)' pro to, aby spravce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvei'einěni smlouvv také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem ůplně a bezvyhradně pl'ijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akcectulicí loodepisuiicíl za něj tuto obiednávku Je oprávněna tak činit.

za dodavatele:
Ověřil s Datum: 5.12.2023

DlMATEX CS, spol. s r.o.

„.„... ...„.„ „


